
Ažūrinės aliuminio grotelių lubos open cell U15/H37-T15 

 
Ažūrinių aliuminio grotelių lubų open cell U15/|H37-T-15 sistemą sudaro: 

 Aliuminio grotelės 600x600mm (įvairūs akučių išmatavimai), surenkamos iš 15mm pločio ir 37mm aukščio  
juostų 

 15mm pločio plieninė pakabinamų lubų konstrukcija T-15 

 Laikantieji sistemos elementai 

Aliuminio grotelės 600x600mm (gali būti įvairūs akučių išmatavimai) sudarytos iš 15mm pločio juostelių, kurios jungiasi 

tarpusavyje ir suformuoja 600x600mm dydžio segmentus. Segmentu kraštai apjungiami specialia juostele. Šie segmentai 

dedasi į iš 15mm pločio plieninės pakabinamų lubų konstrukcijos sudarytą 600x600mm tinklelį ir suformuoja vientiso 

vaizdo sistemą. Šis pakabinamų aliuminio grotelių modelis turi visus pakabinamų lubų privalumus - t.y. sistemai tinka 

pakabinamų lubų šviestuvai, galima naudoti visus papildomus elementus, kurie pritaikyti pakabinamų lubų sistemai, 

maišyti groteles su lubų plokštėmis - tačiau kartu išlaiko dizainą, kuris būdingas paprastoms ažūrinėms luboms – nesimato 

pločio skirtumo tarp konstrukcijos ir grotelių, sistema atrodo vientisa, neišryškėja segmentai. 

Šias aliuminio groteles galima naudoti ir su T-24 pakabinamų lubų sistema. Tokiu atveju aiškiau bus matomi segmentai 

600x600mm, nes aliuminio grotelės bus skirtingo pločio. 

Galimi akučių išmatavimai: 

75x75mm | 86x86mm | 100x100mm | 120x120mm | 150x150mm | 200x200mm 

 

 


